12/04/2024, 15:20 SEI/IFPR - 2958906 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=2958906&codigo_crc=E69A6A45&hash_downl… 1/2

EDITAL N°64, DE 12 DE ABRIL DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE 40 VAGAS NO  CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU -  ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 225 de 09 de fevereiro de 2024, publicada no
Diário Oficial da União no dia 14 de fevereiro de 2024, seção 2, página 23, torna público presente Edital
contendo a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS PARA A
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR:

1 ALINE JARDIM DONEGA
2 ANDRÉIA CRISTINA RAMOS DA SILVA IKEDA
3 ANDRÉIA MENUCI
4 ARYADNNE DA SILVA CONTERNO
5 CRISTIANE TERESINHA STEFFENS CIPRIANO
6 DAYANA KELLY BARRETO DOS SANTOS MORAES
7 DAYSE KREUZ MARIANO
8 DHENIFER ROSSI FUZZO
9 EMANUELLE THAIS COIMBRA
10 EVERTON CHAVES MARIA
11 EZEQUIEL FRANCO DE LIMA
12 FRANCIELE JANAINA WINTER
13 GILMAR DA SILVA GAIO
14 IRIS MÁRCIA KUNZLER BERTOLUCI
15 JENNIFER KETHLYN VILELA MARIANO
16 JÉSSICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
17 JOSEMAR WERNER
18 JOSIANE MARIA POTRATZ BLOOT
19 KATIAMARA MARTINS DE ARAÚJO
20 KÉLI MEYER
21 KELLY DANIELI FRANCISCO
22 LEILA DE SOUZA BOENO
23 LEILA DE SOUZA BOENO
24 LETÍCIA CHEHBAN
25 LIEGE APARECIDA MARTIM
26 LILLIAN JUCIANE SOUSA FONESI
27 LILLIAN JUCIANE SOUSA FONESI
28 LORIVALDO FARINEA
29 LUANA BRUNA MENEGON
30 LUCIMARA RIBEIRO DA SILVA

12/04/2024, 15:20 SEI/IFPR - 2958906 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=2958906&codigo_crc=E69A6A45&hash_downl… 2/2

31 MAIARA CRISTINA DE CARVALHO
32 MARCILENE ANGELA BIET POZZEBON
33 MARIA SUELY DE LUNA DOS SANTOS
34 MARIANA WERLANG BOTELHO
35 MAYARA PEREIRA DA SILVA
36 MAYSA ROSA
37 MEIRE ELEN BECHIATO HAMMERSCHMITT
38 MICHELLE BEDIN
39 NATIELE ANDREIA DA SILVA
40 NILMARA DAS NEVES MARTINS
41 PATYARA MACEDO NARDI
42 RAQUEL ANA KLEIN DE CASTRO
43 ROSANE SANGALETTI RODRIGUES
44 ROSELI GELLA DAS MERCÊS
45 SANDRA APARECIDA SATELES FISCHER
46 SANDRA MOREIRA ZANARDINI
47 SARA DE SOUZA PERCIGILI
48 SIMONE CANDEO CARDOSO
49 SIRLEI VIEIRA DA ROCHA
50 TATIANE MARIA ROECKER GARCIA
51 THAIS THOMAZ DA SILVA

JOAQUIM JOSÉ HONORIO DE LIMA​
Diretor Geral - Portaria 225/2024

IFPR - Campus Assis Chateaubriand

Assis Chateaubriand, 12 de abril de 2024.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por JOAQUIM JOSE HONORIO DE LIMA, DIRETOR(a), em
12/04/2024, às 13:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2958906 e
o código CRC E69A6A45.

Referência: Processo nº 23411.021591/2022-36 SEI nº 2958906

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | ASSIS/DG/IFPR/ASSIS-DG/ASSIS
   Av. Cívica, 475,  Assis Chateaubriand - PR | CEP CEP 85935-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0